'Ferreira,  Cicero  Ribeiro da Silva, Neide Ap. Teodoro de Lima,, Josimar Rodrigues, 
Márcio José Barbosa, Reinaldo Moraes dos Santos, Paulo Roberto Pereira, José 
Roberto Baptista  Junior  e Mário  Cesar  Garms Thimoteo e serão repassados pelo 
Município em parcela 'Mica de R$ 107.392,00 (cento e sete mil trezentos e noventa 
e dois rea)s). 

A minuta-padrão do termo de fomento consta anexa a esta propositura, 
bem como a copia do plano de trabalho apresentado pela entidade. 

0 prazo de execução, de acordo com o plano de trabalho apresentado, foi 
estimado pela entidade em 1 (um) mês e 14 (quatorze) dias, com inicio previsto em